Your Partner for Measurement, Control  & Weighing  Instruments
PCE Brookhuis B.V.  Institutenweg 15  7521 PH Enschede  The Netherlands
T: +31 (0)900 1200 003  E: info@pcebenelux.nl  I: www.pce-inst-benelux.nl
Digitale referentiemanometer EME8REF-E2 Serie
digitale referentiemanometer met max.- / min.- weergave / Nauwkeurigheid: 0,5% FS /
druk medium: voor vloeistoffen en gasvormige media / rubberen dop
De digitale referentiemanometer wordt gekenmerkt door een hoge resolutie en
reproduceerbaarheid met een hoge nauwkeurigheid. De digitale referentiemanometer heeft een 4-

Your Partner for Measurement, Control  & Weighing  Instruments
PCE Brookhuis B.V.  Institutenweg 15  7521 PH Enschede  The Netherlands
T: +31 (0)900 1200 003  E: info@pcebenelux.nl  I: www.pce-inst-benelux.nl
- Eenvoudig te bedienen
- Voor vloeistoffen en gasvormige media
- Bar-Graph display
- Werkelijke Min-Max-functie
- Batterij status
- Hoge nauwkeurigheid
- Peak en Hold-functie
- Bar, PSI, kPa, MPa
Technische specificaties van de digitale referentiemanometer EME8REF-E2 serie
Aanwijzing Drukbereik  Resolutie
EME8REF-E2-0003 -1 ... +3 bar 1 mbar
EME8REF-E2-0040 -1 ... +40 bar 10 mbar
EME8REF-E2-0060 -1 ... +60 bar 10 mbar
EME8REF-E2-0400 0 ... 400 bar 100 mbar
EME8REF-E2-0700 0 ... 700 bar 100 mbar
EME8REF-E2-1000 0 ... 1000 bar 100 mbar
Schakeleenheden  bar, mbar, kPa, MPa, PSI, kg / cm ²
Meetingangen  1 x direct
Weergave  4 ½ digit
Meetfrequentie  10 ms